REQUERIMENTO Nº 52 / 2018

Senhor Presidente,

O Líder do Governo na Câmara Municipal de Pouso Alegre, nos termos do art. 202-C, inciso I, alínea “c” c/c art. 192, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 960/2018 que "ALTERA O VALOR DE TRANSFERÊNCIA ÀS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL - OSC´S, QUE PACTUARAM TERMO DE FOMENTO COM O MUNICÍPIO".

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário para de forma mais rápida, atender às necessidades das associações de nossa cidade mencionadas no texto do projeto.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2018.

	Rodrigo Modesto

	 VEREADOR

[bookmark: _GoBack] (
_______________________________
PELO PLENÁRIO

POR
 __________________________________
VOTOS.
SALA DAS SESSÕES,
 __________________________
)

 (
Leandro Morai
s
Presidente
)